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[Ministeren for offentlige arbejder.] 
man lægger lidt for megen vægt på dette 
problem 홢 det er en diskriminering af et 
fornuftigt arbejde. 

Efter vor parlamentariske skik tror jeg 
altså, det er fornuftigt at gøre det på den 
foreslåede facon, men jeg vil gentage 홢 
det vil jeg gerne slutte med at sige 홢 at jeg 
må lægge vægt på, at synspunkterne hos 
den sagkundskab, som findes hos bolig- 
ministeriets egns- og landsplanlæggere og 
hos de ingeniører og andre, som beskæftiger 
sig med transport, kommer frem, og jeg er 
helt sikker på, at ingen i kommissionen 
vil søge at holde sådanne synspunkter nede. 
Jeg mener, at hermed er alle de relevante 
synspunkter, som vi har behov for 홢 og som 
det ærede medlem hr. Niels Westerby er 
bange for ligesom skulle blive holdt nede 홢 
inde i billedet, og jeg vil gerne se det folke- 
ting, der vil afvise en virkelig saglig og for- 
nuftig teknisk vurdering, hvis den er an- 
ført i betænkningen eller på ;anden måde. 
Selv om kommissionen ikke uden videre til- 
slutter sig teknikernes synspunkt, kender 
jeg dette hus så godt, at jeg ved, at man 
affinder sig' ikke med søforklaringer; man 
vil have kortene på bordet. Det håber jeg 
også man får, når resultatet af dette arbejde 
foreligger. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtôges uden afstemning. 

Formanden: Efter de faldne udtalelser 
foreslår jeg, at lovforslaget henvises til et 
udvalg på 17 medlemmer. Hvis ingen gør 
indsigelse1 möd dette forslag, betragter jeg 
dét som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående forslag til lov om kunstig sædover- 
føring på l.husdyr. 

; Valgt blev: Poul Dalsager, Bladt, Kamp- 
mann, A. W. Larsen, Herløv Larsen, Chr. 
Pasmussen, Teichert, Raunkjær, A. Chr. 
Andersen, Søren Jensen, Johan Philipsen, 
Niels Ravn, Burgdorf, Chr. R. Christensen, 
Bjørn Larsen, Thomas Christensen og Erik 
Hansen. 

Formanden: Medlem af folketinget Lem- 
bourn har meddelt mig, at han ønsker til 
minister Hans Sølvhøj at stille følgende 
spørgsmål: 

"ViI ministeren overveje mulighederne 
for en intensivering af u-landsindsatsen 
gennem de såkaldte 홢turn-key"-projekter, 
hvorved man kombinerer industrielle 
eller landbrugsmæssige projekter med en 
uddannelsesindsats af eksperter og 
u-landsfrivillige, eventuelt i forbindelse 
med en levering af danske fødevarer til 
den lokale befolkning, der skal { arbejde 
med projektet?" , 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

Medlem af folketinget Chr. R. Christensen 
har meddelt mig, at han ønsker til land- 
brugsministeren at stille følgende spørgs- 
mål: 

홢Giver meddelelserne om, at ombyg- 
ningen af landbohøjskolen vil andrage 
135 millioner kroner i stedet for som 
først antaget 60 millioner kroner, mini- 
steren anledning til fornyet: og utradi- 
tionel overvejelse angående skolens for- 
hold?" 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

Udvalget angående forslag til lov om 
statsautoriserede revisorer og forslag til lov 
om skibsmæglere og varemæglere har af- 
givet betænkning over nævnte lovforslag. 
Eksemplarer vil blive omdelt. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, fredag den 24. februar, kl. 10 med føl- 
gende dagsorden: 

1) Spørgsmål om fremme af forespørgsel til 
undervisningsministeren af, Gottschalck- 
Hansen m. fl. 

2) Første behandling af: 

Forslag til lov om fælles grænseekspedi- 
tion. 

3) Første behandling af: 

Forslag til lov om ændring af lov om 
foranstaltninger i anledning af svanger- 
skab m. v. [af Morten Lange m. fi.]. ': 


